
     
 
 

              Legnica, dnia 7 maja 2012 r. 
                                   
   Służę Bogu moich ojców, wierząc we wszystko, 
co napisane zostało w Prawie i u Proroków. Dz 24,14 
                                               
                                                               
 

 

                           Z A P R O S Z E N I E 
 

 
  

   Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 w Legnicy zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie 
odprawiona 17 maja 2012 r. (czwartek) godz. 1800 w Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych w 
Legnicy ul. Macieja Rataja 23 w intencji Narodu Serbołużyckiego, aby zawsze dawał 
świadectwo przywiązaniu do swojej wiary, tradycji i kultury. 
   Po Mszy Świętej ks. Szczepan Delan (Proboszcz Parafii w Radworiu na Łużycach, 
Kanonik Kapituły Drezdeńskiej) wygłosi wykład pt. „BŁOGOSŁAWIONY ALOJS 
ANDRICKI I ŁUŻYCZANIE – SŁOWIAŃSKA MNIEJSZOŚĆ W NIEMCZECH”.  

 
 
 

        Sekretarz DLP ’ 90 w Legnicy                    Przewodniczący DLP ’ 90 w Legnicy 
 

                Izabela Wańkowicz                        Stanisław Andrzej Potycz 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

   Alojs Andricki, kapłan i męczennik, zamordowany przez narodowych 
socjalistów w 1943 r., w wieku 28 lat. Wychwalajmy Pana za tego 
heroicznego świadka wiary, który dołącza do zastępu męczenników, 
którzy w obozach koncentracyjnych oddali życie w imię Chrystusa. 
          Benedykt XVI, 12.06.11 r. (w przeddzień beatyfikacji bł. A. Andrickiego) 
 

   Weźmy z miłością to, co Bóg posyła nam jako krzyż, nawet wtedy, 
jeżeli jest on bardzo ciężki do dźwigania.  bł. A. Andricki (ur. w Radworiu) 
 

   Ważna w procesie utrzymania słowiańskiej tożsamości (w otoczeniu 
germańskiego żywiołu) była wierność Serbów szkole Chrystusa.       
                                       ks. Szczepan Delan, Gość Niedzielny, nr 30 z 2008 r. 

                                 
 
 
 
   Zapraszamy także na kolejne, dwieście trzydzieste siódme, spotkanie: 
- 31 maja 2012 r. (godz. 18oo): ks. dr Józef Lisowski (Kanclerz Legnickiej Kurii Biskupiej) wygłosi wykład pt. 
„20-lecie Diecezji Legnickiej i 15-lecie obecności bł. Jana Pawła II w Legnicy – refleksje naocznego świadka”.  
 

Zapraszamy na: www.dlp90.pl 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
przy   Zakonie Braci  Mnie jszych,  ul .  Macie ja Rataja 23,  59 220 LEGNICA   

te l .76 852  30 22     kontak t@dlp90 .pl      h t tp :/ /www.dlp90.pl 

Gratia  vobis  et  pax.    Łaska  wam  i  pokój. 
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Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Franciszkanów Prowincji Św.Jadwigi  
 


